autorizada por el Intendente de Compañías de Portoviejo, 
Ingeniero Patricio García Vallejo. Que antecede en esta fecha 
queda inscrita de fojas: 432-444 con él número Ochenta y Tres 
(83) del Registro Mercantil Tomo Uno (01). Anotada en el libro 
Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número Doscientos 
veintisiete (227) Y Anotadas en el libro Repertorio General 
Tomo uno (1) con el número cuatro mil seiscientos setenta y 
seis (4.676) Y en los respectivos libros índices general literales 
"C”. 
Montecristi, 
PNL, 

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD 

DEL CANTÓN MONTECRISTI 

ZON: 

SEGUN ESCRITURA CELEBRADA ANTE LA 
NOTARÍA —NOFENA DEL CANTON PORTOFIEJO ABG. 
LUZ HESSILDHA DAZA pa EL DIA ONCE DE